
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.09.2017              № 1/8 

с. Воя 

 

О досрочном прекращении полномочий главы Войского сельского 

поселения Пижанского района Кировской области 

Н.Ф. Черных 

 

В соответствии со статьями 30, 31, частью 6 статьи 34 Устава 

муниципального образования Войское сельское поселение Пижанского 

района Кировской области Войская сельская Дума Пижанского района 

Кировской области РЕШИЛА: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия главы Войского сельского 

поселения Пижанского района Кировской области  Черных Николая 

Фроловича в связи с отставкой по собственному желанию с 27 сентября 2017 

года. 

 

2. Возложить обязанности главы поселения (председателя Войской 

сельской Думы) на заместителя председателя Войской сельской Думы  

Чиргину Людмилу Евгеньевну на период до вступления в должность 

избранного на досрочных выборах главы Войского сельского поселения. 

 

3. Возложить обязанности главы администрации Войского сельского 

поселения на ведущего специалиста администрации Войского сельского 

поселения Ермакову Любовь Анатольевну на период до вступления в 

должность избранного на досрочных выборах главы Войского сельского 

поселения. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с 27 сентября 2017 года. 

 

     

Глава поселения            Н.Ф. Черных 

 


